
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 28.04.2024. 1

PDFÚvod Přístroje pro ohřev a chlazení Chladničky Chladničky laboratorní Q-Cell

Volitelné vybavení pro chladničky Q-Cell

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Volitelné vybavení pro chladničky Q-Cell
Výrobci a značky  POL-LAB

Jednotlivé modely chladniček Q-Cell je možné přizpůsobit pomocí volitelných úprav – jiný rozsah

teplot, programovatelný alarm, elektrická 230V zásuvka s uzemněním, zámek vnějších dveří

pro malé objemy, vnitřní osvětlení, programovatelné regulátory atd. K některým modelům lze také

objednat vnitřní skleněné dveře. Tyto volitelné úpravy je však nutno specifikovat již při objednání

přístroje, dodatečná montáž již většinou není možná. Jedná se o vybavení za příplatek.

programovatelný regulátor s pamětí pro až 5 programů, každý po 9 krocích (umožňuje nezávisle v každém kroku nastavení

času, teploty a rychlosti ventilátoru)

programovatelný regulátor osvětlení se simulací dne a noci (včetně vnitřního LED osvětlení)

vnitřní LED osvětlení

vnitřní skleněné dveře

provedení s navýšeným rozsahem teplot 0 – 20 °C

programovatelný alarm při zjištění nepřesností/odchylek

automatické odmrazování

UV lampa pro dezinfekci vnitřní komory (manuální zapínání, vypnutí otevřením dveří)

vnitřní elektrická zásuvka 230 V 16 A s uzemněním

průchodka pro externí teplotní čidlo

zámek vnějších dveří pro řadu Basic a INOX 140, 200 a 240

kolečka pro Basic a INOX 500, 700 a 1400

přídavné drátěné police

Regulátor s pamětí pro 5 programů, regulátor vnitřního osvětlení se simulací dne a noci

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

396 693 901 110
Regulátor s pamětí pro 5 programů po 9 krocích pro Q-Cell CHL Basic a

INOX 140, 200 a 240
4-6 týdnů 3 086 Kč

396 693 900 210
Regulátor s pamětí pro 5 programů po 9 krocích pro Q-Cell CHL Basic a

INOX 500, 700 a 1400
4-6 týdnů 3 086 Kč

396 693 981 111
Programovatelný regulátor osvětlení se simulací dne a noci, včetně

vnitřního LED osvětlení pro Q-Cell CHL Basic a INOX 140, 200 a 240
4-6 týdnů 3 703 Kč

396 693 902 111
Programovatelný regulátor osvětlení se simulací dne a noci, včetně

vnitřního LED osvětlení pro Q-Cell CHL Basic a INOX 500 a 700
4-6 týdnů 4 196 Kč

396 693 901 111
Programovatelný regulátor osvětlení se simulací dne a noci, včetně

vnitřního LED osvětlení pro Q-Cell CHL Basic a INOX 1400
4-6 týdnů 5 430 Kč



https://www.verkon.cz/volitelne-vybaveni-pro-chladnicky-q-cell/
https://api.makepdf.net/v1/pdf?key=VeQWNYDc84uzVtfw2DQR&preset=verkon&xshowlogo=1&xgeneratedfooter=1&url=https://www.verkon.cz/volitelne-vybaveni-pro-chladnicky-q-cell/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/pristroje-pro-ohrev-a-chlazeni/
https://www.verkon.cz/chladnicky/
https://www.verkon.cz/chladnicky-laboratorni-q-cell/
https://www.verkon.cz/vyrobci/pol-lab/
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-volitelne-vybaveni-pro-chladnicky-q-cell-34159.jpg
https://www.verkon.cz/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 28.04.2024. 2

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Programovatelný alarm, vnitřní osvětlení, automatické odmrazování, UV lampa, software

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

396 693 901 103
Alarm při zjištění odchylky od zadané teploty pro Q-Cell CHL Basic a

INOX 140, 200 a 240
4-6 týdnů 987 Kč

396 693 901 204
Alarm při zjištění odchylky od zadané teploty pro Q-Cell CHL Basic a

INOX 500, 700 a 1400
4-6 týdnů 987 Kč

396 693 938 304 Vnitřní LED osvětlení pro Q-Cell CHL Basic a INOX 140, 200 a 240 4-6 týdnů 1 234 Kč

396 693 901 004 Vnitřní LED osvětlení pro Q-Cell CHL Basic a INOX 500 a 700 4-6 týdnů 1 481 Kč

396 693 903 004 Vnitřní LED osvětlení pro Q-Cell CHL Basic a INOX 1400 4-6 týdnů 1 976 Kč

396 693 901 113
Automatické odmrazování s nastavitelnou dobou trvání a četnosti,

manuální aktivace pro Q-Cell CHL Basic a INOX 140, 200 a 240
4-6 týdnů 1 517 Kč

396 693 902 113
Automatické odmrazování s nastavitelnou dobou trvání a četnosti,

manuální aktivace pro Q-Cell CHL Basic a INOX 500, 700 a 1400
4-6 týdnů 5 861 Kč

396 693 901 112
UV lampa pro dezinfekci vnitřní komory, manuální zapnutí, vypnutí

otevřením dveří pro Q-Cell CHL INOX 140, 200 a 240
4-6 týdnů 2 530 Kč

396 693 900 217
UV lampa pro dezinfekci vnitřní komory, manuální zapnutí, vypnutí

otevřením dveří pro Q-Cell CHL Basic a INOX 500, 700 a 1400
4-6 týdnů 2 716 Kč

396 693 901 011
Software Q-soft pro Q-Cell CHL Basic a INOX 140, 200 a 240, včetně

kabelu RS232
4-6 týdnů 1 604 Kč

396 693 900 221
Software Q-soft pro Q-Cell CHL Basic a INOX 500, 700 a 1400, včetně

kabelu RS232
4-6 týdnů 1 604 Kč

Průchodka pro externí teplotní čidlo, zámek dveří, kolečka a elektrická zásuvka s uzemněním

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

396 693 901 105
Průchodka pro externí teplotní čidlo pro Q-Cell CHL Basic a INOX 140,

200 a 240
4-6 týdnů 926 Kč

396 693 900 208
Průchodka pro externí teplotní čidlo pro Q-Cell CHL Basic a INOX 500,

700 a 1400
4-6 týdnů 926 Kč

396 693 901 106 Zámek vnějších dveří pro Q-Cell CHL Basic a INOX 140, 200 a 240 4-6 týdnů 1 327 Kč

396 693 900 209 Pojízdná kolečka pro Q-Cell CHL Basic a INOX 500 a 700 4-6 týdnů 2 654 Kč

396 693 900 223 Pojízdná kolečka pro Q-Cell CHL Basic a INOX 1400 4-6 týdnů 3 394 Kč

396 693 901 002
Vnitřní zásuvka 230 V 16 A s uzemněním pro Q-Cell CHL Basic a INOX

140, 200 a 240
4-6 týdnů 1 111 Kč

396 693 900 207
Vnitřní zásuvka 230 V 16 A s uzemněním pro Q-Cell CHL Basic a INOX

500, 700 a 1400
4-6 týdnů 1 111 Kč

https://www.verkon.cz/volitelne-vybaveni-pro-chladnicky-q-cell/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 28.04.2024. 3

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Jiný teplotní rozsah

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

396 693 142 383
Provedení s rozsahem teplot 0 – 20 °C pro Q-Cell CHL Basic a INOX 140,

200 a 240
4-6 týdnů 1 976 Kč

396 693 314 383
Provedení s rozsahem teplot 0 – 20 °C pro Q-Cell CHL Basic a INOX 500,

700 a 1400
4-6 týdnů 2 654 Kč

Skleněné vnitřní dveře

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

396 693 140 383 Vnitřní skleněné dveře pro Q-Cell 140 CHL Basic 4-6 týdnů 1 976 Kč

396 693 200 383 Vnitřní skleněné dveře pro Q-Cell 200 CHL Basic 4-6 týdnů 2 346 Kč

396 693 240 383 Vnitřní skleněné dveře pro Q-Cell 240 CHL Basic 4-6 týdnů 2 839 Kč

396 693 302 383 Vnitřní skleněné dveře pro Q-Cell 300-2 CHL INOX 4-6 týdnů 4 751 Kč

396 693 500 383 Vnitřní skleněné dveře pro Q-Cell 500 CHL Basic a INOX 4-6 týdnů 4 011 Kč

396 693 700 383 Vnitřní skleněné dveře pro Q-Cell 700 CHL Basic a INOX 4-6 týdnů 4 566 Kč

396 693 702 383 Vnitřní skleněné dveře pro Q-Cell 700-2 CHL Basic a INOX 4-6 týdnů 9 873 Kč

396 693 400 383 Vnitřní skleněné dveře pro Q-Cell 1400 CHL Basic a INOX 4-6 týdnů 9 626 Kč

Přídavné police

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

396 693 853 383 Drátěná police s plastovým potahem pro Q-Cell CHL Basic 140, 200 a 240 4-6 týdnů 1 234 Kč

396 693 859 383 Drátěná nerezová police pro Q-Cell CHL INOX 140, 200 a 240 4-6 týdnů 1 729 Kč

396 693 900 383 Drátěná police z chromované oceli pro Q-Cell CHL Basic 500, 700 a 1400 4-6 týdnů 1 481 Kč

396 693 901 383 Drátěná nerezová police pro Q-Cell CHL INOX 500, 700 a 1400 4-6 týdnů 3 086 Kč

https://www.verkon.cz/volitelne-vybaveni-pro-chladnicky-q-cell/

